poskytovanie  služieb od tretej strany za takých podmienok, aby bol schopný poskytovať  služby
objednávateľovi v súlade s touto zmluvou. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia
záväzku upraveného v tomto bode, má objednávateľ právo uplatniť voči poskytovateľovi zmluvnú
pokutu vo výške 1.500,- eur bez DPH (slovom: tisícpäťsto eur), a to za každé jednotlivé porušenie
záväzku poskytovateľom. Zmluvná pokuta je splatná do 5 pracovných dní odo dňa doručenia výzvy
na zaplatenie zmluvnej pokuty.

2. Za preukázateľné dokladovanie objednávateľ bude môcť považovať napr. zmluvu poskytovateľa